

Aviso nº 7/2022-EMPROTUR - CPL/EMPROTUR - PRES

Natal, 22 de março de 2022.

Processo Licitatório nº 12610006.000027/2022-94.**Pregão Eletrônico nº 001/2022**

Objeto: A presente licitação tem por objeto Registro de Preços para eventual aquisição de material para divulgação (brindes), para atender as necessidades do Centro de Convenções de Natal, conforme condições e quantitativos constantes no Termo de Referência anexo ao Edital (Anexo I).

AVISO DE REAPRAZAMENTO DE LICITAÇÃO

A EMPRESA POTIGUAR DE PROMOÇÃO TURÍSTICA S/A - EMPROTUR, através de sua Assessoria de Licitações, torna público que realizará no dia **04 de abril de 2022**, às **10:00h** (horário de Brasília/DF), a licitação para o objeto acima especificado (SEI nº 12610006.000027/2022-94). Os Editais com as especificações e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site da EMPROTUR, através do link <http://emprotur.setur.rn.gov.br/pages/licitacoes-pregao-eletronico.php>, e no Portal de Compras do Governo Federal, através do link <https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp>, UASG – 459124, Pregão Eletrônico nº 001/2022. Qualquer informação será prestada através do telefone: Fone (84)3232-2476, no horário das 08h00 às 14h00, ou ainda no e-mail licitacao.emprotur@gmail.com.

Natal/RN, 22 de março de 2022.

(assinado eletronicamente)

FRANCISCO FERNANDES DE BRITO

Pregoeiro da EMPROTUR

Matrícula 150.668-4



Documento assinado eletronicamente por **FRANCISCO FERNANDES DE BRITO, Pregoeiro**, em 22/03/2022, às 12:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º do [Decreto nº 27.685, de 30 de janeiro de 2018](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **13637456** e o código CRC **0FF5D17F**.

47	FECHADURA 40MM	Unidade	05	44,00	220,00
48	FECHADURA 50MM	Unidade	05	83,50	417,50
54	FITA VEDA ROSCA 18m x 50m	Unidade	20	6,65	133,00
55	FOICE ROCADEIRA EM AÇO COM CABO DE MADEIRA 110CM	Unidade	02	38,00	76,00
60	JOELHO PVC 45° 40MM	Unidade	05	2,20	11,00
61	JOELHO PVC 45° 50MM	Unidade	05	5,10	25,50
65	JOELHO PVC 90° 50MM	Unidade	05	5,03	25,15
67	JOELHO PVC SOLDÁVEL 45° 20MM	Unidade	05	3,14	15,70
68	JOELHO PVC SOLDÁVEL 45° 25MM	Unidade	05	2,00	10,00
69	JOELHO PVC SOLDÁVEL 45° 32MM	Unidade	05	4,80	24,00
71	JOELHO PVC SOLDÁVEL 45° 50MM	Unidade	05	5,30	26,50
74	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° 20MM	Unidade	05	0,80	4,00
75	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° 25MM	Unidade	05	1,03	5,15
76	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° 32MM	Unidade	05	3,60	18,00
78	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° 50MM	Unidade	05	4,74	23,70
85	LANTERNA RECARREGÁVEL DE LED TIPO HOLOFOTE 19 LEDS OU SUPERIOR	Unidade	05	74,46	372,30
86	LATA DE ESMALTE SINTETICO AMARELO 3,6	Galão	05	63,26	316,30
88	LATA DE ESMALTE SINTETICO CINZA 3,6	Galão	05	63,26	316,30
97	LIXA DE FERRO Nº 100	Unidade	30	2,30	69,00
98	LIXA DE MADEIRA Nº 100	Unidade	10	0,98	9,80
99	LIXA DE PAREDE Nº 120	Unidade	30	0,64	19,20
100	LUVA LRM AZUL ROSCA LATÃO 20MM X 1/2"	Unidade	10	4,60	46,00
102	LUVA PVC 100MM	Unidade	10	6,34	63,40
103	LUVA PVC 40MM	Unidade	05	2,00	10,00
104	LUVA PVC 50MM	Unidade	10	3,90	39,00
106	LUVA PVC SOLDÁVEL 20MM	Unidade	20	0,80	16,00
115	OLEO LUBRIFICANTE DESENGRIPANTE 300ML SPRAY	Unidade	20	6,50	130,00
117	PÁ DE BICO EM "Y" COM CABO DE MADEIRA 7 ICM	Unidade	02	31,80	63,60
120	PARAFUSO DE VASO SANITÁRIO 10MM C/ 2 UNIDADES	Unidade	15	5,72	85,80
121	PARAFUSO DE VASO SANITÁRIO 12MM C/ 2 UNIDADES	Unidade	10	6,90	69,00
127	PINCEL 1.1/2 POL CABO DE PLASTICO	Unidade	05	4,50	22,50
128	PINCEL 2 POL CABO DE PLASTICO	Unidade	05	5,00	25,00
129	PINCEL 2.1/2 POL CABO DE PLASTICO	Unidade	05	6,00	30,00
131	PISTOLA APLICADORA PARA SILICONE 310MM	Unidade	10	18,00	54,00
136	REGISTRO DE ESFERA METALICO 2"	Unidade	01	141,00	141,00
139	REGISTRO DE GAVETA 1	Unidade	01	47,96	47,96
141	REGISTRO DE GAVETA 1.1/4"	Unidade	01	62,05	62,05
142	REGISTRO DE GAVETA 1/2	Unidade	01	36,00	36,00
144	REGISTRO DE GAVETA 3/4"	Unidade	01	55,00	55,00
145	REGISTRO DE PVC SOLDÁVEL 20mm	Unidade	10	9,50	95,00
146	REGISTRO DE PVC SOLDÁVEL 25mm	Unidade	10	8,10	81,00
147	REGISTRO DE PVC SOLDÁVEL 32mm	Unidade	10	13,60	136,00
163	ROLO DE MANTA ASFALTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA 1m x 10m	Unidade	15	250,00	3.750,00
165	SIFÃO AJUSTÁVEL MULTUISO PARA PIA 66CM BRANCO	Unidade	20	5,87	117,40
167	SPRAY ALTO BRILHO AMARELO 350ML	Unidade	05	13,29	66,45
168	SPRAY ALTO BRILHO BRANCO 350ML	Unidade	05	13,20	66,00
169	SPRAY ALTO BRILHO CINZA 350ML	Unidade	05	13,25	66,25
170	SPRAY ALTO BRILHO PRETO 350ML	Unidade	05	13,25	66,25
171	SPRAY ALTO BRILHO VERMELHO 350ML	Unidade	05	13,25	66,25
172	TALHADEIRA REDONDA MANUAL 3/4 X 12" EM AÇO	Unidade	03	19,50	58,50
174	TE PVC 40MM	Unidade	05	4,20	21,00
175	TE PVC 50MM	Unidade	05	6,30	31,50
177	TE PVC SOLDÁVEL 20MM	Unidade	05	0,97	4,85
178	TE PVC SOLDÁVEL 25MM	Unidade	05	1,35	6,75
191	TINTA ACRILICA FOSCO ECONOMICA 18L CINZA.	Unidade	10	77,47	774,70
199	TRINCHA DE 2.1/2	Unidade	05	6,50	32,50
200	TUBO DE LIGAÇÃO PARA VASO SANTÁRIO C/ ANEL DE VEDAÇÃO - PLÁSTICO 240MM 1 1/2"	Unidade	15	15,50	232,50
216	VASELINA LIQUIDA INDUSTRIAL GALÃO 5L	Unidade	10	172,43	1.724,30
Valor Total				14.070,58	

TOTAL GERAL GLOBAL..... R\$ 14.070,58 (quatorze mil, setenta reais e cinquenta e oito centavos)

COMPRA REFERENTE AO PROCESSO SEI Nº 12610006.002319/2020-08

Natal/RN, 18 de Março de 2022

(Assinado Eletronicamente)

Oswaldo Gomes Neto

Gerente Administrativo

Matrícula 199.235-0

(Assinado Eletronicamente)

Rafael Varella Gomes da Costa

Diretor Vice Presidente

Matrícula 219.196-2

Ordem de Compra nº 02/2022 - EMPROTUR - GER ADM/EMPROTUR - DAF/EMPROTUR - PRESREGÃO ELETRÔNICO 011/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12610006.002319/2020-08

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2021

VIGÊNCIA: 14/09/2021 à 13/ 09/2022.

OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de ferramentas, material hidráulico e outros, para atender as necessidades do Centro de Convenções de Natal, conforme condições e quantitativos constantes no Termo de Referência (Anexo I), do Edital.

EMPRESA POTIGUAR DE PROMOÇÃO TURÍSTICA S/A - EMPROTUR

Endereço: Avenida Senador Dinarte Medeiros Mariz, s/n - Via Costeira - Ponta Negra - Centro de Convenções - Natal/RN - CEP 59090-002

CNPJ: 10.202.792/0001-30

EMPRESA: CAPITAL DA CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI

CNPJ: 19.299.794/0001-64 FONE: (81)3061-6450

E-MAIL: capitaldaconstrucao@hotmail.com

END.: Rua Moacir de Albuquerque, nº 327, Galpão 000A, Imbiribeira, Recife/PE, CEP: 51170-440, Caixa Postal 10.931

Solicitamos a V.S.ª o fornecimento do(s) material(ais) especificado(s)

Local de Entrega: Centro de Convenções de Natal - CCN

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	QT REGIS	QT SOLIC	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
10	ASSENTO DE VASO SANITÁRIO COM TAMP A - OVAL EM POLIPROPILENO	UNIDADE	40	40	53,9997	2.159,99
186	TEXTURA PALHA BALDE 27KG	UNIDADE	15	15	112,2233	1.683,35
197	TORNEIRA DE BANCADA 1/4 DE VOLTA BICA BAIXA BRANCA - PLÁSTICO 05	UNIDADE	30	10	38,8633	388,63
215	VEDA CALHA 285G	UNIDADE	50	30	12,9020	387,06
VALOR TOTAL					4.619,03	

COMPRA REFERENTE AO PROCESSO SEI Nº 12610006.002319/2020-08

Natal/RN, 21 de Março de 2022

(Assinado Eletronicamente)

Oswaldo Gomes Neto

Gerente Administrativo

Matrícula 199.235-0

(Assinado Eletronicamente)

Rafael Varella Gomes da Costa

Diretor Vice Presidente

Matrícula 219.196-2

Ordem de Compra nº 03/2022 - EMPROTUR - GER ADM/EMPROTUR - DAF/EMPROTUR - PRES

PREGÃO ELETRÔNICO 011/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12610006.002319/2020-08

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2021

VIGÊNCIA: 14/09/2021 à 13/ 09/2022.

OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de ferramentas, material hidráulico e outros, para atender as necessidades do Centro de Convenções de Natal, conforme condições e quantitativos constantes no Termo de Referência (Anexo I), do Edital.

EMPRESA POTIGUAR DE PROMOÇÃO TURÍSTICA S/A - EMPROTUR

Endereço: Avenida Senador Dinarte Medeiros Mariz, s/n - Via Costeira - Ponta Negra - Centro de Convenções - Natal/RN - CEP 59090-002

CNPJ: 10.202.792/0001-30

EMPRESA: AUTOLUK - COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA

CNPJ: 20.063.556/0001-34 FONE: (41) 3085-7211 / 3076-7209 / 3076-7210 / 3076-7211

E-MAIL: licita.autoluk@gmail.com

END.: Rua Diomar Wambier, nº 134-A, Uberaba, Curitiba/PR, CEP: 81560-330

Solicitamos a V.S.ª o fornecimento do(s) material(ais) especificado(s)

Local de Entrega: Centro de Convenções de Natal - CCN

ITEM	CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UND	QT REGIS	QT SOLIC	VALOR (R\$)	UNIT	VALOR (R\$)	TOTAL
161	-	ROLO DE PINTURA EM ESPUMA 5CM	UNIDADE	30	30	5,44		1 63 20	
162	-	ROLO DE PINTURA EM ESPUMA 15CM	UNIDADE	30	30	9,64		2 89 20	
VALOR TOTAL								452,40	

TOTAL GERAL GLOBAL..... R\$ 452,40 (Quatrocentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos.

COMPRA REFERENTE AO PROCESSO SEI Nº 12610006.002319/2020-08

Natal/RN, 21 de Março de 2022

(Assinado Eletronicamente)

Oswaldo Gomes Neto

Gerente Administrativo

Matrícula 199.235-0

(Assinado Eletronicamente)

Rafael Varella Gomes da Costa

Diretor Vice Presidente

Matrícula 219.196-2

Ordem de Compra nº 04/2022 - EMPROTUR - GER ADM/EMPROTUR - DAF/EMPROTUR - PRES

PREGÃO ELETRÔNICO 011/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12610006.002319/2020-08

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2021

VIGÊNCIA: 14/09/2021 à 13/ 09/2022.

OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de ferramentas, material hidráulico e outros, para atender as necessidades do Centro de Convenções de Natal, conforme condições e quantitativos constantes no Termo de Referência (Anexo I), do Edital.

EMPRESA POTIGUAR DE PROMOÇÃO TURÍSTICA S/A - EMPROTUR

Endereço: Avenida Senador Dinarte Medeiros Mariz, s/n - Via Costeira - Ponta Negra - Centro de Convenções - Natal/RN - CEP 59090-002

CNPJ: 10.202.792/0001-30

EMPRESA: S.A. DE JESUS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME

CNPJ: 21.896.826/0001-50 FONE: (11) 3991-1357 / (11) 97248-1639

E-MAIL: dudelzinho@gmail.com

END.: Avenida Doutor Marcio Munhós, nº 26, Jardim Tiro ao Pombo, São Paulo/SP, CEP: 02842-340

Solicitamos a V.S.ª o fornecimento do(s) material(ais) especificado(s)

Local de Entrega: Centro de Convenções de Natal - CCN

ITEM	CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UND	QT REGIS	QT SOLIC	VALOR (R\$)	UNIT	VALOR TOTAL (R\$)
13	-	BROXA RETANGULAR 16X6 CM DE PLASTICO	UNIDADE	30	10	6,73		67,30
28	-	DESEMPENADEIRA DENTADA METÁLICA C CABO DE MADEIRA	UNIDADE	10	05	14,69		73,45
49	-	FITA DE AÇO PERFORADA 17MM X 10M	UNIDADE	30	30	31,43		942,90
51	-	FITA DE AÇO PERFORADA 19MM X 10M	UNIDADE	30	30	38,92		1.167,60
64	-	JOELHO PVC 90° 40MM	UNIDADE	15	05	4,29		21,45
107	-	LUVA PVC SOLDÁVEL 25MM	UNIDADE	20	20	1,09		21,80
VALOR TOTAL						2.294,50		

TOTAL GERAL GLOBAL..... R\$ 2.294,50 (Dois mil, duzentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos.

COMPRA REFERENTE AO PROCESSO SEI Nº 12610006.002319/2020-08

Natal/RN, 21 de Março de 2022

(Assinado Eletronicamente)

Oswaldo Gomes Neto - Matrícula 199.235-0

(Assinado Eletronicamente)

Rafael Varella Gomes da Costa - Diretor Vice Presidente- Matrícula 219.196-2

Aviso nº 7/2022-EMPROTUR - CPL/EMPROTUR - PRES

Processo Licitatório nº 12610006.000027/2022-94. - Pregão Eletrônico nº 001/2022.

Objeto: A presente licitação tem por objeto Registro de Preços para eventual aquisição de material para divulgação (brindes), para atender as necessidades do Centro de Convenções de Natal, conforme condições e quantitativos constantes no Termo de Referência anexo ao Edital (Anexo I).

AVISO DE REAPRAZAMENTO DE LICITAÇÃO

A EMPRESA POTIGUAR DE PROMOÇÃO TURÍSTICA S/A - EMPROTUR, através de sua Assessoria de Licitações, torna público que realizará no dia 04 de abril de 2022, às 10:00h (horário de Brasília/DF), a licitação para o objeto acima especificado (SEI nº 12610006.000027/2022-94). Os Editais com as especificações e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site da EMPROTUR, através do link <http://emprotur.setur.rn.gov.br/pages/licitacoes-pregao-eletronico.php>, e no Portal de Compras do Governo Federal, através do link <https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp>, UASG - 459124, Pregão Eletrônico nº 001/2022. Qualquer informação será prestada através do telefone: Fone (84)3232-2476, no horário das 08h00 às 14h00, ou ainda no e-mail licitacao.emprotur@gmail.com. Natal/RN, 22 de março de 2022. (assinado eletronicamente)

FRANCISCO FERNANDES DE BRITO - Pregoeiro da EMPROTUR - Matrícula 150.668-4